
 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação Nº 020/2018-DL 

 
Processo Administrativo Nº 020/2018-DL - Contratante: Serviço Nacional de 
Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL. 
Contratada: GONZAGA FRANCA EVENTOS - ME, CNPJ/MF Nº 
06.043.245/0001-82. Objeto: CONTRATAÇÃO DE FOTÓGRAFO PARA 
COMPOR EQUIPE DE PROFISSIONAIS QUE PRESTARÃO SERVIÇOS NAS 
AÇÕES QUE OCORRERÃO NOS DIAS 03/02/2018 E 24/02/2018, AMBAS EM 
ARAPIRACA/AL, SENDO A PRIMEIRA NA VILA SÃO FRANCISCO E A 
SEGUNDA NO SÍTIO POÇÃO, PARA COOPERADOS DA COOPEAGRE, Valor 
da despesa: R$ 1.580,00 (Hum mil, quinhentos e oitenta reais), Fundamento: 
Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop, art. 6º II, “a”, e 9º, 
inciso I. 
 
 
 
 
 

Maceió/AL, 26 de janeiro de 2017. 
 
 

Marcos Antônio Braga da Rocha 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    
 


